
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Приходи - квартал 1

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

%

Општина: Чучер - Сандево

Извештаен период:  од 01.1.2024 година до 31.3.2024 година

Датум на поднесување на извештајот: 15.4.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Чучер - Сандево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.1.2024 година до
31.3.2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

174.849.000 18.190.682 95.458.000 22.216.253 4.222.000 611.193 421.000 86.250 274.950.000 41.104.378 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 233.845.622 14,95

56.155.000 14.348.708 95.458.000 22.420.284 4.222.000 562.409 421.000 258.866 156.256.000 37.590.267 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 118.665.733 24,06

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

10.830.000 1.652.048 0 0 0 0 0 0 10.830.000 1.652.048 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 9.177.952 15,25

129.524.000 2.456.263 0 0 0 0 0 0 129.524.000 2.456.263 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 127.067.737 1,90

 63.778.000 12.146.834 0 0 0 0 0 0 0 0 63.778.000 12.146.834 51.631.166  
71

  Даночни приходи 19,05

      711 4.020.000 1.089.799 0 0 0 0 0 0 0 0 4.020.000 1.089.799 2.930.201
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

27,11

      713 31.284.000 7.103.644 0 0 0 0 0 0 0 0 31.284.000 7.103.644 24.180.356  ДАНОЦИ НА ИМОТ 22,71

      717 28.404.000 3.953.391 0 0 0 0 0 0 0 0 28.404.000 3.953.391 24.450.609  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

13,92

      718 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 850.000 175.626 0 0 4.222.000 611.193 0 0 0 0 5.072.000 786.819 4.285.181  
72

  Неданочни приходи 15,51

      722 800.000 175.626 0 0 0 1.490 0 0 0 0 800.000 177.116 622.884  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 22,14

      723 0 0 0 0 4.222.000 609.703 0 0 0 0 4.222.000 609.703 3.612.297  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

14,44

      725 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0,00

 110.221.000 5.868.222 95.458.000 22.216.253 0 0 421.000 86.250 0 0 206.100.000 28.170.725 177.929.275  
74

  Трансвери и донации 13,67



      741 110.221.000 5.868.222 95.458.000 22.216.253 0 0 0 0 0 0 205.679.000 28.084.475 177.594.525  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

13,65

      742 0 0 0 0 0 0 421.000 0 0 0 421.000 0 421.000  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0,00

      744 0 0 0 0 0 0 0 86.250 0 0 0 86.250 -86.250 0,00

 10.830.000 1.652.048 0 0 0 0 0 0 0 0 10.830.000 1.652.048 9.177.952  
73

  Капитални приходи 15,25

      733 10.830.000 1.652.048 0 0 0 0 0 0 0 0 10.830.000 1.652.048 9.177.952  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

15,25

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Расходи - квартал 1

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

%

 21.040.000 4.581.482 79.440.000 19.016.715 0 0 0 0 0 0 100.480.000 23.598.197 76.881.803  
40

  Плати, наемнини и надоместоци
за вработените 

23,49

      401 12.550.000 2.996.261 55.750.000 13.691.269 0 0 0 0 0 0 68.300.000 16.687.530 51.612.470  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

24,43

      402 5.440.000 1.146.251 22.360.000 5.325.446 0 0 0 0 0 0 27.800.000 6.471.697 21.328.303
  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

23,28

      404 3.050.000 438.970 1.330.000 0 0 0 0 0 0 0 4.380.000 438.970 3.941.030  Надоместоци 10,02

 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ТЕКОВИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 24.600.000 6.408.587 16.018.000 3.403.569 4.222.000 562.409 421.000 258.866 0 0 45.261.000 10.633.431 34.627.569  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 23,49

      420 100.000 918 0 0 15.000 0 53.000 53.000 0 0 168.000 53.918 114.082  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 32,09

      421 7.110.000 2.211.951 4.195.000 1.951.998 56.000 0 0 0 0 0 11.361.000 4.163.949 7.197.051  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

36,65

      423 740.000 113.026 1.201.000 181.230 2.836.000 515.475 145.000 8.990 0 0 4.922.000 818.721 4.103.279
  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКИ 

16,63

      424 9.562.000 1.911.022 6.990.000 643.230 65.000 18.000 0 0 0 0 16.617.000 2.572.252 14.044.748  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

15,48



      425 2.280.000 556.712 3.045.000 539.512 217.000 10.378 193.000 183.667 0 0 5.735.000 1.290.269 4.444.731  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 22,50

      426 1.358.000 389.394 587.000 87.599 1.033.000 18.556 30.000 13.209 0 0 3.008.000 508.758 2.499.242  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 16,91

      427 3.450.000 1.225.564 0 0 0 0 0 0 0 0 3.450.000 1.225.564 2.224.436  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ
ТРОШОЦИ 

35,52

 1.000.000 911.563 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 911.563 88.437  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 91,16

      452 1.000.000 911.563 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 911.563 88.437  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

91,16

 4.115.000 150.591 0 0 0 0 0 0 0 0 4.115.000 150.591 3.964.409  
46

  Субвенции и трансвери 3,66

      464 4.115.000 150.591 0 0 0 0 0 0 0 0 4.115.000 150.591 3.964.409  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3,66

 5.000.000 2.296.485 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.296.485 2.703.515  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 45,93

      493 5.000.000 2.296.485 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.296.485 2.703.515  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО
ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 

45,93

 129.524.000 2.456.263 0 0 0 0 0 0 0 0 129.524.000 2.456.263 127.067.737  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 1,90

      480 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000  Купување на опрема и машини 0,00

      482 126.974.000 2.456.263 0 0 0 0 0 0 0 0 126.974.000 2.456.263 124.517.737  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1,93

      483 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 0 2.300.000  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,
ОПРЕМА, ВОЗИЛА И МАШИНИ 

0,00

      485 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година0  - 0.

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0  - 0.

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
42

0 0 50.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

2.000.000 457.246 0 0 0 0 0 0 2.000.000 457.246  
40

0 0 1.542.754Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

22,86

200.000 45.737 0 0 0 0 0 0 200.000 45.7370 0 154.263ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 22,87

1.800.000 411.509 0 0 0 0 0 0 1.800.000 411.5090 0 1.388.491Надоместоци     404 22,86

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0  
41

0 0 350.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ)

     412 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ТЕКОВИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ
РАСХОДИ)

     413 0,00

1.000.000 911.563 0 0 0 0 0 0 1.000.000 911.563  
45

0 0 88.437КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 91,16

1.000.000 911.563 0 0 0 0 0 0 1.000.000 911.5630 0 88.437КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ

     452 91,16

400.000 40.000 0 0 0 0 0 0 400.000 40.000  
46

0 0 360.000Субвенции и трансвери 10,00

400.000 40.000 0 0 0 0 0 0 400.000 40.0000 0 360.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 10,00

5.000.000 2.296.485 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.296.485  
49

0 0 2.703.515ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 45,93

5.000.000 2.296.485 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.296.4850 0 2.703.515ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО
ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ

     493 45,93

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаВ1  - В1 Детски градинки

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детски градинки

0 0 7.937.000 1.774.558 0 0 0 0 7.937.000 1.774.558  
40

0 0 6.162.442Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

22,36

0 0 5.580.000 1.277.678 0 0 0 0 5.580.000 1.277.6780 0 4.302.322ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 22,90

0 0 2.157.000 496.880 0 0 0 0 2.157.000 496.8800 0 1.660.120
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402 23,04

0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000Надоместоци     404 0,00

1.420.000 722.961 80.000 194 1.972.000 304.575 0 0 3.472.000 1.027.730  
42

0 0 2.444.270СТОКИ И УСЛУГИ 29,60

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 0,00

750.000 603.751 51.000 0 20.000 0 0 0 821.000 603.7510 0 217.249КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 73,54

100.000 7.410 24.000 0 1.603.000 266.808 0 0 1.727.000 274.2180 0 1.452.782
СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКИ

     423 15,88

82.000 28.095 0 0 65.000 18.000 0 0 147.000 46.0950 0 100.905ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 31,36

0 0 5.000 194 130.000 10.378 0 0 135.000 10.5720 0 124.428ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 7,83

38.000 7.008 0 0 139.000 9.389 0 0 177.000 16.3970 0 160.603ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 9,26

450.000 76.697 0 0 0 0 0 0 450.000 76.6970 0 373.303ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427 17,04

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаД0  - Д0.Градоначалник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначалник

2.360.000 440.374 0 0 0 0 0 0 2.360.000 440.374  
40

0 0 1.919.626Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

18,66

1.370.000 317.068 0 0 0 0 0 0 1.370.000 317.0680 0 1.052.932ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 23,14

940.000 123.306 0 0 0 0 0 0 940.000 123.3060 0 816.694
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402 13,12

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000Надоместоци     404 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
41

0 0 50.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ТЕКОВИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ
РАСХОДИ)

     413 0,00

300.000 75.404 0 0 0 0 0 0 300.000 75.404  
46

0 0 224.596Субвенции и трансвери 25,13

300.000 75.404 0 0 0 0 0 0 300.000 75.4040 0 224.596РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 25,13

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

16.680.000 3.683.862 0 0 0 0 0 0 16.680.000 3.683.862  
40

0 0 12.996.138Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

22,09

10.980.000 2.633.456 0 0 0 0 0 0 10.980.000 2.633.4560 0 8.346.544ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 23,98

4.500.000 1.022.945 0 0 0 0 0 0 4.500.000 1.022.9450 0 3.477.055
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402 22,73

1.200.000 27.461 0 0 0 0 0 0 1.200.000 27.4610 0 1.172.539Надоместоци     404 2,29

8.280.000 2.969.607 0 0 0 0 0 0 8.280.000 2.969.607  
42

0 0 5.310.393СТОКИ И УСЛУГИ 35,86

100.000 918 0 0 0 0 0 0 100.000 9180 0 99.082ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 0,92

1.810.000 534.452 0 0 0 0 0 0 1.810.000 534.4520 0 1.275.548КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 29,53

640.000 105.616 0 0 0 0 0 0 640.000 105.6160 0 534.384
СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКИ

     423 16,50

680.000 261.313 0 0 0 0 0 0 680.000 261.3130 0 418.687ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 38,43

780.000 536.055 0 0 0 0 0 0 780.000 536.0550 0 243.945ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 68,73

1.270.000 382.386 0 0 0 0 0 0 1.270.000 382.3860 0 887.614ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 30,11

3.000.000 1.148.867 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.148.8670 0 1.851.133ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427 38,30

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
46

0 0 50.000Субвенции и трансвери 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0  
48

0 0 550.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000Купување на опрема и машини     480 0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ, ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

     483 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

     485 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Ј0  - Ј0. Одржување на
урбаната опрема

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј0  - Ј0. Одржување на урбаната опрема

50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 50.000 15.000  
42

0 0 35.000СТОКИ И УСЛУГИ 30,00

50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 50.000 15.0000 0 35.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 30,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЈ1  - Ј1. Снабдување со вода

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј1  - Ј1. Снабдување со вода

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0  
42

0 0 150.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 00 0 150.000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

8.000.000 976.572 0 0 0 0 0 0 8.000.000 976.572  
42

0 0 7.023.428СТОКИ И УСЛУГИ 12,21

4.000.000 976.572 0 0 0 0 0 0 4.000.000 976.5720 0 3.023.428КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 24,41

4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 00 0 4.000.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

700.000 100.241 0 0 0 0 0 0 700.000 100.241  
42

0 0 599.759СТОКИ И УСЛУГИ 14,32

700.000 100.241 0 0 0 0 0 0 700.000 100.2410 0 599.759ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 14,32

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Ј5  - Ј5. Јавен локален
превоз на патници

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј5  - Ј5. Јавен локален превоз на патници

400.000 97.176 0 0 0 0 0 0 400.000 97.176  
42

0 0 302.824СТОКИ И УСЛУГИ 24,29

400.000 97.176 0 0 0 0 0 0 400.000 97.1760 0 302.824КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 24,29

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

4.000.000 1.506.373 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.506.373  
42

0 0 2.493.627СТОКИ И УСЛУГИ 37,66

4.000.000 1.506.373 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.506.3730 0 2.493.627ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 37,66

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
42

0 0 50.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0  
46

0 0 200.000Субвенции и трансвери 0,00

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

3.000.000 402.131 0 0 0 0 0 0 3.000.000 402.131  
48

0 0 2.597.869КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 13,40

3.000.000 402.131 0 0 0 0 0 0 3.000.000 402.1310 0 2.597.869ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 13,40



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

52.274.000 2.054.132 0 0 0 0 0 0 52.274.000 2.054.132  
48

0 0 50.219.868КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3,93

52.274.000 2.054.132 0 0 0 0 0 0 52.274.000 2.054.1320 0 50.219.868ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 3,93



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 0  
48

0 0 60.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 00 0 60.000.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЈК  - Јавна чистота
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈК  - Јавна чистота (капитални расходи)

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0  
48

0 0 2.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 00 0 2.000.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ, ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

     483 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 2.716.000 608.030 0 0 0 0 2.716.000 608.030  
40

0 0 2.107.970Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

22,39

0 0 1.933.000 437.783 0 0 0 0 1.933.000 437.7830 0 1.495.217ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 22,65

0 0 753.000 170.247 0 0 0 0 753.000 170.2470 0 582.753
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402 22,61

0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000Надоместоци     404 0,00

0 0 814.000 230.840 0 0 0 0 814.000 230.840  
42

0 0 583.160СТОКИ И УСЛУГИ 28,36

0 0 129.000 21.371 0 0 0 0 129.000 21.3710 0 107.629КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 16,57

0 0 155.000 71.429 0 0 0 0 155.000 71.4290 0 83.571
СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКИ

     423 46,08

0 0 300.000 131.349 0 0 0 0 300.000 131.3490 0 168.651ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 43,78

0 0 200.000 6.691 0 0 0 0 200.000 6.6910 0 193.309ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 3,35

0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

1.180.000 35.187 0 0 0 0 0 0 1.180.000 35.187  
46

0 0 1.144.813Субвенции и трансвери 2,98

1.180.000 35.187 0 0 0 0 0 0 1.180.000 35.1870 0 1.144.813РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 2,98

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

1.215.000 0 0 0 0 0 0 0 1.215.000 0  
46

0 0 1.215.000Субвенции и трансвери 0,00

1.215.000 0 0 0 0 0 0 0 1.215.000 00 0 1.215.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација (капитални расходи)

10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 0  
48

0 0 10.500.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 00 0 10.500.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 68.787.000 16.634.127 0 0 0 0 68.787.000 16.634.127  
40

0 0 52.152.873Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

24,18

0 0 48.237.000 11.975.808 0 0 0 0 48.237.000 11.975.8080 0 36.261.192ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 24,83

0 0 19.450.000 4.658.319 0 0 0 0 19.450.000 4.658.3190 0 14.791.681
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402 23,95

0 0 1.100.000 0 0 0 0 0 1.100.000 00 0 1.100.000Надоместоци     404 0,00

0 0 15.124.000 3.172.535 2.250.000 257.834 421.000 258.866 17.795.000 3.689.235  
42

0 0 14.105.765СТОКИ И УСЛУГИ 20,73

0 0 0 0 0 0 53.000 53.000 53.000 53.0000 0 0ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420
100,0

0

0 0 4.015.000 1.930.627 36.000 0 0 0 4.051.000 1.930.6270 0 2.120.373КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 47,66

0 0 1.022.000 109.801 1.233.000 248.667 145.000 8.990 2.400.000 367.4580 0 2.032.542
СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКИ

     423 15,31

0 0 6.690.000 511.881 0 0 0 0 6.690.000 511.8810 0 6.178.119ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 7,65

0 0 2.840.000 532.627 87.000 0 193.000 183.667 3.120.000 716.2940 0 2.403.706ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 22,96

0 0 557.000 87.599 894.000 9.167 30.000 13.209 1.481.000 109.9750 0 1.371.025ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 7,43

270.000 0 0 0 0 0 0 0 270.000 0  
46

0 0 270.000Субвенции и трансвери 0,00

270.000 0 0 0 0 0 0 0 270.000 00 0 270.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Р1  - Р1 ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - Р1 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  
46

0 0 500.000Субвенции и трансвери 0,00

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

1.500.000 20.657 0 0 0 0 0 0 1.500.000 20.657  
42

0 0 1.479.343СТОКИ И УСЛУГИ 1,38

1.500.000 20.657 0 0 0 0 0 0 1.500.000 20.6570 0 1.479.343ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 1,38



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

ФА  - ФА. Уредување на
градежно земјиште
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА  - ФА. Уредување на градежно земјиште (капитални расходи)

1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0  
48

0 0 1.200.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 00 0 1.200.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Виолета Џеповска, 02/2666-157

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:



Образец К2

Општина : 

Квартал :

утужени неутужени ВКУПНО

Јануари 348.839,00 92.000,00 0,00 0,00 440.839,00 440.839,00 413

Февруари 32.392,00 0,00 0,00 0,00 32.392,00 32.392,00 421

Март 312.405,00 0,00 0,00 3.207.324,00 3.519.729,00 3.519.729,00 423

424 18.880,00

425

426

427

464

480

482

483 293.525,00

452 911.563,00

493 2.295.761,00

402

404

ВКУПНО 3.519.729,00

Лице за контакт

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

          Чучер Сандево

 од      01.01.2024  година до  31.03.2024  годинa

Датум на поднесување на извештајот : 15.4.2024

Месеци
Обврски до 30 

дена

Обврски до 60 

дена

Обврски над 60 дена
ВКУПНО

Расходна 

ставка
Вкупно обврски

Овластено лице (печат и потпис)

Име и презиме и тел.број : Виолета Џеповска, 02/2666-157 с.р



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica
Kamat

a

na 

po~etoko

 na 

krajot
1 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 год. 3год. 45.915.224,00         /         / 10.9.2022 10.3.2032 10.3.2021 10.3.2032         / 56.795,00 10.3.2021         / 56.795,00 30.3.2021 0 0         /         /

2 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 год. 3год. 45.915.224,00         /         / 10.9.2022 10.3.2032 10.9.2021 10.3.2032         / 46.936,00 10.9.2021         / 46.936,00 13.9.2021 0 0         /         /

3 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 god. 3god. 45.915.224,00         /         / 10.9.2022 10.3.2032 10.3.2022 10.3.2032         / 48.479,00 10.3.2022         / 48.479,00 14.3.2022 0 0         /         /

4 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 god. 3god. 45.915.224,00         /         / 10.9.2022 10.3.2032 10.9.2022 10.3.2032 2.295.761,00 63.363,00 10.9.2022 2.295.761,00 63.363,00 13.9.2022 0 0         /         /

5 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 god. 3god. 45.915.224,00         /         / 10.3.2023 10.3.2032 10.3.2023 10.3.2032 2.295.761,00 484.673,00 10.3.2023 2.295.761,00 484.673,00 20.3.2023 0 0         /         /

6 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 god. 3god. 45.915.224,00         /         / 10.9.2023 10.3.2032 10.9.2023 10.3.2032 2.295.761,00 855.401,00 10.9.2023 2.295.761,00 855.401,00 15.9.2023 0 0         /         /

7 Втор МСИП Реконструк. на 

дел од локален 

пат 

РСМ - МФ МКД 46.331.094,00         / 13 god. 3god. 45.915.224,00         /         / 10.3.2024 10.3.2032 10.3.2024 10.3.2032 2.295.761,00 911.563,00 10.3.2024 2.295.761,00 911.563,00 12.3.2024 0 0         /         /

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica
Kamat

a

na 

po~etoko

 na 

krajot

1         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

2         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

3         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

4         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

5         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

6         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

7         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /         /

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i tel. brojVioleta Xepovska 02/2666-157 с.р.

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Чучер Сандево

01.1.2024 31.3.2024
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

15.4.2024
( den, mesec, godina)

Dolg na op{tinata

Rede

n 

broj

Oznaka na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодава

ч

Originalna 

valuta 
Iznos

Kamatn

a stapka Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

Garantira

n 

Periodi~n

ost na 

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena 

Sostojba na 

dolgot za 

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Rede

n 

broj

Oznaka na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодава

ч

Originalna 

valuta 
Iznos

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Kamatn

a stapka Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

Garantira

n 

Periodi~n

ost na 

Dostasana 

neplatena 

Sostojba na 

dolgot za 
Заемоprima~ 

(naziv na 

JP)

___________________________________________________

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 


